
706 Bilag til bet. o. lovf. vedr. lægemidler m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 106 

. Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra ministeren for sundhed og forebyggelse 
2 Henvendelse af 31/3-08 fra Lægemiddelindustriforeningen 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 106 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 31/3-08 fra Lægemiddelindustriforeningen, 

til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, i hvor mange tilfælde der er registreret personer, som er blevet syge på 

grund af indtagelse af ulovlige/falske lægemidler, i løbet af de seneste 5 år, til mini- 
steren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om redegørelse for det konstaterede omfang af salget af ulovlige lægemidler i 
Danmark, til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvor mange der årligt dømmes for overtrædelse af lægemiddellovens krav 
til lovlig fremstilling og markedsføring m.v. af lægemidler, til ministeren for sundhed 
og forebyggelse, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om baggrunden for at foreslå en dramatisk forhøjelse af strafferammen for 
overtrædelse af lægemiddellovens krav til lovlig fremstilling, markedsføring m.v. af 
lægemidler, til ministeren for sundhed og forebyggelse, og ministerens svar herpå 

6 Spm., om ministeren kan garantere, at dette lovforslag ikke får negativ indflydelse på 
den eksperimentelle behandling af kræftpatienter, til ministeren for sundhed og fore- 
byggelse 

7 Spm. om uddybning af lovforslagets bemærkninger vedrørende økonomiske og ad- 
ministrative konsekvenser for det offentlige, til ministeren for sundhed og forebyg- 
gelse 

8 Spm. om, hvorledes fordelingen var på de forskellige produktgrupper/medicintyper, 
som særligt fremhæves i bemærkningerne, i forhold til de konkrete fund af forfalske- 
de og/eller ulovlige lægemidler i Danmark, til ministeren for sundhed og forebyggel- 
se 

9 Spm. om, hvor mange af de privatpersoner, som har indført ulovlige lægemidler fra 
udlandet, der er blevet meldt til politiet, til ministeren for sundhed og forebyggelse, 
og ministerens svar herpå 

10 Spm., om Lægemiddelstyrelsen har taget initiativ til at kontrollere, om de privatper- 
soner, som har indført ulovlige lægemidler fra udlandet, er involveret i andre krimi- 
nelle aktiviteter, til ministeren for sundhed og forebyggelse 

11 Spm. om ministerens vurdering af omfanget af privatpersoners ulovlige indførsel af 
lægemidler fra udlandet, herunder produkter købt på internettet, til ministeren for 
sundhed og forebyggelse 


